
Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16307

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/4533 Resolución núm. 2544 de fecha 30/09/2021, referente a la lista provisional de
admitidas/os y excluidas/os para la formación de una bolsa de trabajo con 10
aspirantes de Técnica/Especialistas en Informática, para necesidades
temporales de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
mediante prueba. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 2544 de fecha 30 de septiembre de 2021, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la formación de una Bolsa de
Trabajo con 10 aspirantes de Técnicas/os Especialistas en Informática, perteneciente al
Grupo B, para necesidades temporales de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, mediante  Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 166, de fecha 31/08/2021, y de conformidad con la
Base Quinta de la Convocatoria, (EXPTE: ERH39-2021/4603).
 

RESUELVO:
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AGUILERA MORAL ANTONIO ***4592**
AGUILERA REYES MIGUEL ***5087**
ALCAIDE DELGADO JOSE MARIA ***5194**
ALISES CASAS JOAQUIN ***9518**
ANGUITA BELTRAN FRANCISCO ***4368**
ANGULO MARTINEZ MIGUEL ***3783**
ARANCE JIMENEZ MIGUEL ***0894**
BALDRES DE LA HIGUERA ALBERTO ***4508**
BERRIOS TORDECILLAS DANIEL ***6935**
CALLEJAS MORENO JOSE ANTONIO ***7118**
CAMPOS CIVICO PABLO ***7768**
CARRASCO DELGADO ANDRES ***3385**
CARRASCO GOMEZ JOSE ANTONIO ***5412**
CASTILLA AROSA RAFAEL ***2168**
CASTILLO GALVEZ CARLOS IVAN ***3490**



Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16308

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CASTILLO LOPEZ ALVARO ***3164**
CASTILLO PEREZ JOSE PABLO ***8853**
CENTENO LOPEZ FRANCISCO JESUS ***5826**
CHACON RUEDA FRANCISCO JESUS ***1790**
CUBERO ESTEBAN MARIA ***0249**
CUBILLO BERMEJO ILDEFONSO ***6463**
DE LA SIERRA LLAMAZARES SECO JOSE ***8102**
DE LA TORRE PEREZ ANTONIO JOSE ***2437**
DELGADO ARAQUE CARLOS ***6634**
ESPIGARES ASENJO VERONICA ***8662**
FERNANDEZ JIMENO DAVID ***5654**
FERNANDEZ PARRA ISMAEL ***9576**
GAMEZ ARMENTEROS SERGIO ***6509**
GARCIA MARTOS ANTONIO FELIPE ***3905**
GOMEZ LOPEZ JOSE LUIS ***7361**
GONZALEZ AMATE MANUEL ***5565**
GONZALEZ HIDALGO JOSE LUIS ***6359**
GUTIERREZ MONTES FRANCISCO JOSE ***7129**
HERMOSO LARA ROBERTO ***6781**
HERVAS IBAC ANTONIA ***3310**
LLOBREGAT MORENO JOSE ANTONIO ***2005**
LOZANO VALERO DOMINGO ***3598**
MARCOS MEDINA JESUS MIGUEL ***5116**
MARTIN CARNERERO MUÑOZ JAIME ***2040**
MARTINEZ GARCIA BEATRIZ ***1649**
MARTOS SERRANO LAURA ***5478**
MAYENCO LOZANO MARIA DEL ALCAZAR ***1198**
MELGAR GARCIA MANUEL ***3531**
MENOR SANCHEZ ANTONIO MANUEL ***1610**
MONTESINOS COBO MANUEL ***2136**
MORAGA CAMPOS FRANCISCO JAVIER ***8360**
MORALES GONZALEZ CARLOS ***6782**
MORALES SANCHEZ ANTONIO ***8469**
MORENO CABRERA FRANCISCO JAVIER ***1289**
MORENO GUTIERREZ PEDRO JAVIER ***2083**
MORENO MORENO JUAN JAVIER ***5270**
MUDARRA CASTILLO JOSE ***4222**
MUÑOZ MUDARRA ADRIAN ***4480**
NAVARRETE LINARES LUIS FERNANDO ***1487**
NAVARRO CANTARERO MANUEL JESUS ***1376**
ORTEGA SERRANO SERGIO ***6159**
PALACIOS LOZANO ANTONIO JESUS ***9735**
PALOMINO CARPIO FRANCISCO JAVIER ***2272**
PARIENTE LEON MIGUEL ***8425**
PASTOR GOMEZ GABRIEL ***8445**
PEREZ CASAS MANUEL ***5474**
PEREZ LATORRE ANTONIO JESUS ***2503**
PONFERRADA LOPEZ MANUEL JESUS ***2438**
PRADAS AMARILLO DAVID ***3164**
REDONDO BLANCO DANIEL ***5504**



Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16309

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
REQUENA ADELFA MANUEL ***8171**
RISQUEZ OCAÑA JOSE MANUEL ***4707**
RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ***1398**
RODRIGUEZ MOLINA JORGE JUAN ***7402**
SERNA GARCIA MANUEL ***4223**
SERRANO CARDENAS MIGUEL ANGEL ***2570**
SORIA ORTIZ SERGIO ***8502**
TAPIA PALMA FRANCISCO JAVIER ***9223**
TEBA CASTILLO ALEJANDRO ***2637**
TISCAR NULA PEDRO JOSE ***1499**
TORRES RUIZ MARIA DEL CAMINO ***5976**
VALVERDE GUZMAN GEMMA ***1917**
VICO MARTINEZ JUAN FRANCISCO ***6147**
VILCHEZ GOMEZ FRANCISCO ***1255**

 

Excluidas/os:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CÓDIGO
EXCLUSIÓN

AGUILERA ROMAN DAVID ***2620** 01,03
ARAQUE CHICANO DIEGO ***1912** 03
BARRIONUEVO DIAZ VERONICA ***6736** 01,03
CASTAÑO CANALES RAUL ***5087** 01
CASTILLA CAMPOS MIGUEL ***6162** 03
CASTILLO GORGONA SANDY PATRICIA ***2701** 03
CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL ***3335** 03
CASTRO LOPEZ JOSE LUIS ***5732** 03
CRESPO TORRES ALEJANDRO ***5496** 03
DE HARO BUENO ANTONIO ***7216** 03
DE LA FUENTE COBA FRANCISCO JOSE ***4911** 03
DE LA HOZ SANCHEZ ADRIAN ***4614** 03
DE LA TORRE JIMENEZ RUBEN TOMAS ***5155** 01,03
DE LA TORRE MARTINEZ LUIS MIGUEL ***8866** 01
DELGADO LOZANO JUAN JOSE ***2068** 01,03
FERNANDEZ CABALLERO ALEJANDRO ***7455** 01
FERNANDEZ GARCIA FABIO ***1849** 01,03
FERNANDEZ GONZALEZ PASCUAL ***1317** 01
GALLARDO MOLINA EMILIO ***1928** 03
GARRIDO PALOMEQUE RAFAEL EDUARDO ***6975** 03
GUIRADO CARDENAS ALVARO ***8377** 01,03
GUTIERREZ RODRIGUEZ NOELIA ***8855** 01,03
HERNANDEZ PEREZ ALVARO ***6594** 01,03
LARA BROCAL JUAN MANUEL ***3751** 03
LECHUGA POZAS JOSE RAMON ***4238** 03
LENDINEZ CASTRO ALFONSO ***3668** 03
LLORIS AMOR ANTONIO ***4512** 03
LOPEZ ORTIZ RAFAEL ***4821** 03
MANZANEDA FERNANDEZ EMILIO ***1692** 03
MARTINEZ SANCHEZ ANTONIO JESUS ***3562** 01,03



Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16310

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CÓDIGO
EXCLUSIÓN

MEGALES ANGUITA RAFAEL JAVIER ***7939** 03
MENA ALCANTARA JOSE LUIS ***6921** 01,03
MIRAS MARTINEZ ROSARIO ***1022** 03
MONTIEL MEDINA ANTONIO ***9059** 03
MORALES PIÑAR MANUEL ***3472** 03
MUNUERA FUENTES ALEJANDRO ***4853** 01,03
MUÑOZ RODRIGUEZ FERMIN ***4338** 03
MUÑOZ RUEDA PEDRO JAVIER ***6793** 03
OLMO MUÑOZ JUAN ANDRES ***1946** 03
ORTEGA CRESPO RAFAEL ***6349** 01,03
ORTIZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ***4344** 03
PASTOR MOLINA DANIEL ***3102** 03
PELAEZ PALOMINO LUIS MARIA ***1674** 03
PEREZ MONTES JESUS ***4636** 01
ROCA ESCRIBANO DAVID ***6440** 01
RODRIGUEZ SANTIAGO DIEGO ***1519** 03
ROSA PEINADO DAVID ***2159** 03
SANCHEZ BONILLA EDUARDO ***3824** 03
SANCHEZ MOLINA JUAN PEDRO ***7123** 01,03
SEGADO CANO CARLOS ***9730** 03
SERRANO CAÑAS MARIA DEL MAR ***7261** 01,03
VALDEZ SANCHEZ RONALD INGMAR ***4962** 02
VICO LINDEZ JAVIER ***4133** 01,03
VILLANUEVA UREÑA FRANCISCO JAVIER ***0493** 03
ZAFRA ROMERO DANIEL ***5672** 03
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta fotocopia del Documento Nacional de Identidad Si
02 Presenta fotocopia del Documento Nacional de Identidad caducado Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios), así como en la Web de la
Corporación para general conocimiento, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente
convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.



Número 190  Lunes, 04 de octubre de 2021 Pág. 16311

Jaén, 30 de septiembre de 2021.- La Diputada Delegada del Área de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de
17-07-19), PILAR PARRA RUIZ.


		2021-10-04T00:00:14+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




